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CA 0073 (0001)

BATTAGLIE SINDACALI

Quindicinale dell'Ufficio Sindacale Centrale del P.S.L.I.
QUINDICINALE

MILANO

Dal 1947 al 1947

Sistematico Generale

MOVIMENTO SINDACALE ITALIANO

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

1947, a.I, n.8, 5 nov.;

AC 0112 (0002)

BRESCIA OGGI

Periodico politico - Agenzia stampa
QUINDICINALE

ROMA

Dal 1972 al 1972

Sistematico Generale

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

Sistematico Brescia
PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

CA 0549 (0003)

BRESCIA SOCIALISTA

Numero unico a cura della federazione del Partito Socialista
Lavoratori Italiani poi Settimanale del Partito Socialista
dei Lavoratori Italiani

SENZA PERIODICITA [POI] SETTIMANALE

BRESCIA

Dal 1947 al 1947

Sistematico Generale

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

Sistematico Brescia

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

1947, a.I, [n.l, mar.; n.2, 1 mag. - n.3, 10 mag.; n.6, 31
mag.; n.9, 21 giu.;
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CC 1792 (0004)

CORRISPONDENZA SOCIALISTA

Rivista mensile di critica politica e di documentazione
MENSILE

ROMA

Dal 1969 al 1969

Sistematico Generale

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO
PARTITO SOCIALISTA ITALIANO

CA 0529 (0005)
LA GIUSTIZIA

Quotidiano socialista poi Quotidiano del Partito Socialista
Unitario Italiano poi Quotidiano del Partito Socialista De-
mocratico Italiano

QUOTIDIANO
MILANO
Dal 1922 al 1956

Sistematico Generale

MOVIMENTO SOCIALISTA ITALIANO PRIMA DEL 1926
PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO
PARTITO SOCIALISTA ITALIANO

1922, a.XXXVII, n.235, 8 ott.;

1924, a.XXXIX, n. del 25 lug.; n.235, 1 ott.; n.271, 12
nov.;

1925, a.XL, n.88, 14 apr.; n.134, 9 giu.; n.171, 22 lug.;

1956, a.LXXI, n.s., n.71, 23/24 mar.;

Nota:

I1 numero del 25 luglio 1924 e incompleto; il numero 171 del

1925 e disponibile nella seconda edizione.

CA 0730 (0006)
RISORGIMENTO SOCIALISTA
Settimanale politico
SETTIMANALE

ROMA
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Dal 1951 al 1957

Sistematico Generale
PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

1951, a.I, n.l, 16 giu. - n.28, 29 dic.;

1952, a.II, n.l1, 5 gen. - n.51, 28 dic.;

1953, a.III, n.l, 11 gen. - n.8, 3 mar.; n.ll, 24 mar. -
n.47, 27 dic.;

1954, a.IVv, n.1l, 10 gen. - n.48, 25 dic.;

1955, a.v, n.l, 8 gen. - n.46, 17 dic.;

1956, a.vVI, n.l1, 7 gen. - n.31, 25 ago; n.33, 8 set. - n.48,
21 dic.;

1957, a.vII, n.l, 4 gen. - n.13, 29 mar.;

Nota:

E disponibile il supplemento al numero 18 del 1955; i numeri
dal 1951 al 1955 sono rilegati; con il numero 13 del 1957 la
testata cessa le pubblicazioni.

CC 1839 (0007)
SEGNALAZIONI

Bollettino mensile a cura della Commissione Femminile Nazio-—
nale del Psi-Psdi Unificati.

MENSILE

ROMA

Dal 1968 al 1968

Sistematico Generale

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO
QUESTIONE FEMMINILE, FEMMINISMO

AA 0010 (0008)

L'UMANITA

Quotidiano del Partito Socialista dei Lavoratori Italiani
poi Quotidiano del Partito Socialista Democratico Italiano.
Sezione dell'Internazionale Socialista

QUOTIDIANO

ROMA [POI] MILANO [POI] ROMA

Dal 1947 al 1988

Sistematico Generale

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO

QUOTIDIANI

1947, a.I, n.2, 19 gen. - n.3, 21 gen.; n.70, 10 apr.;
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1948,

1949,

1950,
1980,

©

.1,

JII,

LIII,

LIV,
LXII,

2 mar.; n.4, 5 mar.; n.12, 14 mar.;
n.26, 30 mar.; n.30, 4 apr. - n.
111, 9 lug.; n.139, 1 lug.; n.l44
149, 12 lug.; n.1l69, 16 set. - n.
set.; n.245, 14 dic.; n.262, 23 nov.;
n.l, 1 gen. - n.6, 7 gen.; n.8, 9 gen.
14 feb.; n.41, 17 feb.; n.43, 19 feb.
24 feb.; n.49, 26 feb. - n.145, 20 giu.;
23 giu. - n.165, 14 lug.; n.l67, 17 lug.
n.215, 11 set.; n.240, 10 ott. - n.275,
n.291, 9 dic. - n.299, 18 dic.;
n.1l4, 16 gen.; n.197, 19 ago.;
n.222, 17 set.; n.224, 20 set.
n.236, 4 ott. - n.245, 19 ott.; n.247,
n.287, 8 dic.; n.289, 10 dic.; n.297,
dic.; n.301, 24 dic.; n.303, 27 dic.
29 dic.; n.307, 31 dic.;
n.5, 6 gen. - n.6, 7 gen.;
n.s., n.282, 23 dic.;

n.2,
23 mar.;
giu.; n.
lug.; n.

n.201, 2
- n.234,

n.8, 10 gen.;

n.20,
101,
, 6

170,

27
17

n.39,
n.47,
n.147,

20 nov.;

4 ago.;
1 ott.;

21 ott.
20

n.305,

1981, a.XIII,

1982, a.XIV,

1983, a.XV, n
1
n
n
n
1

n

n.l, 3 gen. - n.3,
22 gen.;
28 mar.
18 apr.;
29 apr.;
10/11 mag.
n.190, 3 set.
n.197,
- n.246,
dic.; n.285,
n.l, 5 gen.
50, 7 mar.;
100, 9 mag.
n.287, 24 dic.
.1, 6 gen.
06, 12 mag.;
.144, 25 giu.
.157, 10 lug.;
.177, 3 ago.;
83, 10 ago.
.198, 20 set.

n.

n.1l9,
- n.75,
n.93,
n.100,
- n.180,

10 set.
7 nov.;

- n.o,

- n.76,
n.108,

; n.l1l92,

24 dic.;

52,
n.240,

14

- n.l1l54,
n.159,
n.179,
n.192,
- n.206,

6 gen.;
- n.20,
n.90,

24 gen.
31 mar.;
23 apr.;
1 mag.
4 ago.;

- n.214,
n.z48,

10 gen.;
10 mar.

7 apr.;
14 mag.

5 ago.
13 set.;
29 set.;

n.95,

5 set.

7 lug.;
13 lug.

- n.104,
n.182,

1 ott.;
10 nov.

n.8,
- n.98,
10 nov.;

n

n.78,
- n.l42,

- n.181,
n.

14

n.5,

- n.l7,

8 gen.
25 gen.;
17 apr.
25 apr.
7 mag.;
25
n.195,

n.216,

13 gen.
8 mag.
.251,

9 apr.

n.1l56,
n.1l75,

195,
n.z208,

n.7

3,

- n.91,

n.l

ago.
9 set.;

- n.98,

07,

3 ott.

- n.283,

14

22

n.

22 nov.

n.

n.

23 giu.;
9 lug.
31 lug.;
7 ago.;
16 set.;
1 ott.

n.

n.218, 13 ott.; n.220, 15 ott. - n.221,

16 ott.;
22 ott.

n

.223, 19 ott.

- n.224,

20 ott.;

14

n.226,

n.230,
nov.;
nov.
24 nov.;
10 dic.
n.l,
le,
41,
64,
140,
n.1l, 10
17, 29
12 feb.
20 mar.;
6 apr.
29 lug.;
18 set.;
187, 27

- n.

1984, a.Xv,

1985, a.XVI,

n.238,

- n.280,
3 gen.
20 gen.;
18 feb.
15 mar.;
16 giu.

gen.;

- n.74,

27 ott.;
5 nov.
248, 17 nov.;
n.256,

12
24

- n.9,
n.1l9,
- n.58, 8
n.66, 17
- n.l78,
n.3,
n.22,
- n.39,
n.56,

gen.;

n.l61,
n.181,
set. - n.198,

n.232,
- n.242,
n.250,
26 nov.
24 dic.;

gen.;
gen.
mar.;
mar.
31 lug.;
12 gen.
5 feb.
27 feb.;

24/25 mar.
17 apr.
1 ago.
20 set.

29 ott.

19
- n.266,

n.1l1,

n.60,

n.41,

; n.76,
; n.le6e3,
- n.1l85,
10 ott.;

10 nov.;

- n.39,
- n.138,

- n.l5,
- n.24,
2 mar.
- n.65, 4 apr.;
20 -

3

n.

- n.236,

nov.
8 dic.;

14 gen.

10 mar.

8 feb.

apr.
ago.

25 set.;

200,

3

n.244,
- n.254,

12

n.2e8,

16 feb.

14

n
; N
- n

14 giu.;

26 gen.;

n.

n.

n.
27,

n.54,

14

n.

67,

n.158,

n.179,

14

n.

12 ott.
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n.203, 16 ott.; n.205, 18 ott.; n.207, 20/21
ott.; n.209, 23 ott. - n.213, 27/28 ott.; n.
215, 30 ott. - n.225, 10/11 nov.; n.227, 13
nov. - n.254, 14 dic.; n.256, 17 dic. - n.257,
18 dic.; n.259, 20 dic. - n.265, 31 dic.;
1986, a.XVvVII, n.l, 3 gen. - n.23, 29 gen.; n.25, 31 gen. -
n.29, 5 feb.; n.31, 7 feb. - n.53, 5 mar.; n.
55, 7 mar. — n.57, 9/10 mar.; n.63, 18 mar. -
n.68, 23/24 mar.; n.70, 26 mar. - n.92, 23
apr.; n.9%94, 25 apr. - n.124, 3 giu.; n.126, 5
giu. - n.178, 5 ago.; n.180, 7 ago. - n.183,
11 ago.; n.185, 29 ago. - n.188, 2 set.; n.
190, 4 set. - n.205, 21/22 set.; n.207, 24
set. - n.226, 16 ott.; n.228, 18 ott. - n.234,
25 ott.; n.237, 29 ott. - n.242, 4 nov.; n.
244, 6 nov. — n.285, 31 dic.;
1987, a.XvIII, n.l, 3 gen. - n.241, 2 nov.; n.243, 4 nov. -
n.264, 30 nov.;

1988, a.XIX, n.l, 8 gen. — n.2, 9 gen.; n.4, 12 gen. - n.18§,
28 gen.; n.20, 30 gen. - n.247, 6 dic.; n.249,
8 dic. - n.266, 31 dic.;

Nota:

La differenza delle datazioni per il 1947 & dovuta alla pre-—
senza di numeri usciti in diverse edizioni; sono disponibili

i supplementi ai numeri 32 del 1982, 75 del 1984 e 257 del
1985.



